
UCHWAŁA NR XXV/207/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 (zmiana VII).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) 
i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dotacji podmiotowych na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dotacji celowych realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych na rok 
2013 zgodnie z załącznikiem na 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.802.991zł,w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 10.952.532zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 850.459zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.491.885zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 10.085.428zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.406.457zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.013.374zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.013.374zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/207/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 178 109,00 0,00 25 635,00 3 203 744,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 265 121,00 0,00 25 635,00 1 290 756,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 25 635,00 65 635,00 
758     Różne rozliczenia 4 707 254,00 -1 928,00 7 020,00 4 712 346,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 095 040,00 -1 928,00 0,00 2 093 112,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 095 040,00 -1 928,00 0,00 2 093 112,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 7 020,00 17 020,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1



ust. 1 pkt 2 i 3  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 

801     Oświata i wychowanie 145 136,00 0,00 3 062,00 148 198,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 151,00 0,00 3 062,00 11 213,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 751,00 0,00 3 062,00 8 813,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 0,00 2 500,00 30 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 10 916 243,00 -1 928,00 38 217,00 10 952 532,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

238 542,00 0,00 0,00 238 542,00 

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 9 096,00 9 096,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 9 096,00 9 096,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 2



    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 9 096,00 9 096,00 

majątkowe razem: 841 363,00 0,00 9 096,00 850 459,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

681 386,00 0,00 0,00 681 386,00 

Ogółem: 11 757 606,00 -1 928,00 47 313,00 11 802 991,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

919 928,00 0,00 0,00 919 928,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/207/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 Z tego

 z tego:

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1362176 514576 514576 0 514576 0 0 0 0 0 847600 847600 757600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1365176 517576 517576 0 517576 0 0 0 0 0 847600 847600 757600 0

przed zmianą 767600 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 757600 757600 757600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 01010 

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 770600 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 757600 757600 757600 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3936431 3936431 3748661 2882516 866145 30000 157770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16162 16162 9662 3500 6162 6500 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 3952593 3952593 3758323 2886016 872307 36500 157770 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1932825 1932825 1848265 1527962 320303 0 84560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4562 4562 4562 0 4562 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1937387 1937387 1852827 1527962 324865 0 84560 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152665 152665 152665 0 152665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3062 3062 3062 0 3062 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 155727 155727 155727 0 155727 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4260 Zakup 

energii 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363215 363215 313215 261235 51980 30000 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 3500 3500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0
 80104 Przedszkola 

po zmianach 373215 373215 316715 264735 51980 36500 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

  2310 

Dotacje 
celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialneg
o 

po zmianach 36500 36500 0 0 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203400 203400 203400 203400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 206900 206900 206900 206900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 316434 316434 314984 173614 141370 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

po zmianach 318034 318034 316584 173614 142970 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  4260 Zakup 
energii 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 2



po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2357624 2357624 811302 568655 242647 0 1546322 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19723 19723 15700 0 15700 0 4023 0 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2377347 2377347 827002 568655 258347 0 1550345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 85700 85700 85700 0 85700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po zmianach 85700 85700 85700 0 85700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228551 228551 223396 165813 57583 0 5155 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4023 4023 0 0 0 0 4023 0 0 0 0 0 0 0
 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 232574 232574 223396 165813 57583 0 9178 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4023 4023 0 0 0 0 4023 0 0 0 0 0 0 0
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 9023 9023 0 0 0 0 9023 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148409 148409 84295 38938 45357 0 58263 5851 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3000 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 144909 144909 80795 35938 44857 0 58263 5851 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46118 46118 42618 38938 3680 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3000 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 42618 42618 39118 35938 3180 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29038 29038 29038 29038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 26038 26038 26038 26038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na przed zmianą 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1420186 490586 473086 24015 449071 17000 500 0 0 0 929600 929600 916600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 1427186 497586 480086 24015 456071 17000 500 0 0 0 929600 929600 916600 0

przed zmianą 1028600 112000 111500 24015 87485 0 500 0 0 0 916600 916600 916600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1035600 119000 118500 24015 94485 0 500 0 0 0 916600 916600 916600 0

przed zmianą 48485 48485 48485 0 48485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a 

po zmianach 49485 49485 49485 0 49485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 455945 455945 5945 0 5945 450000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 458945 458945 8945 0 8945 450000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12446500 10040043 7185411 4558264 2627147 597950 1861625 156557 0 238500 2406457 2406457 1674200 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3000 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48885 48885 38362 3500 34862 6500 4023 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 12491885 10085428 7220273 4558764 2661509 604450 1865648 156557 0 238500 2406457 2406457 1674200 0

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/207/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH NA ROK 2013

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacja

921

92109 

92116 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Biblioteki 

450.000 

390.000 

60.000 

  
Ogółem 450.000

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/207/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN DOTACJI  CELOWYCH REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2013 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacja

600 

710 

801 

851

60014 

71004 

80104 

85154 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

560.000 

560.000 

2.500 

2.500 

37.950 

36.500 

1.450 

1.450

  
Ogółem 600.450

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji dotyczącej koncepcji sieci wodociągowej w Gminie Miłoradz.

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się plan dochodów
bieżących o kwotę 25.635zł z tytułu wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75807 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin zmniejsza się plan dochodów bieżących
o kwotę 1.928zł z tytułu subwencji ogólnej.

W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.020zł i plan
dochodów majątkowych o kwotę 9.096zł z tytułu rozliczenia funduszu sołeckiego za rok 2012.

DZIAŁ 801 – OŚWIATAI WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500zł
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. W Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan dochodów
bieżących o kwotę 3.062zł z tytułu różnych dochodów, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w
kwotę z przeznaczeniem na zakup opału do szkoły.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000zł, w tym: 6.500zł na
pokrycie kosztów dotacji dla przedszkoli, do których uczęszczają dzieci z naszej gminy i kwota 3.500zł na
wynagrodzenia dla nauczycieli w przedszkolu w Miłoradzu.

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.600zł
na zakup energii elektrycznej.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.700zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej.

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.023zł z przeznaczeniem na
opłacenie podopiecznych w schronisku dla bezdomnych.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJAN OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 w Świetlicy szkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.500zł.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.500zł, w tym:
1.500zł środki otrzymane z Firmy Ubezpieczeniowej na wykonanie monitoringu i kwotą w wysokości 1.000zł
otrzymana z Powiatu Malborskiego na zakup drzewek za makulaturę, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 7.000zł, w tym: 1.000zł na zakup drzewek za makulaturę i kwota 6.000zł na wykonanie monitoringu
przy Orliku i placu rekreacyjnym w Miłoradzu.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWANARODOWEGO

W rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000zł
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji robót konserwatorskich budynku w Gnojewie.

Id: DA3F3112-ED36-4877-80C5-80FCEF6009B6. Podpisany Strona 1




